
 
Uchwała  Nr XXX/191/2013 

Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą 
z dnia 25 kwietnia 2013r.. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu na rok 2013           
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001r., Nr 142, poz.1591 ze zmianami), art. 212, 214 pkt 1, 215, 217, 218, 220, 235-
237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240 z 
późn. zmianami)  
 
 

Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

 
§1. W uchwale Nr XXV/169/2012 Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą z dnia 31 grudnia  
      2012r. w sprawie budżetu na 2013 rok,  zmienionej Uchwałą Nr XXVII/182/2013 z dnia  
      28 lutego 2013r., Zarządzeniem Wójta Nr 110/2013 z dnia 8 marca 2013r. oraz  
      Zarządzeniem Wójta Nr 111/2013 z dnia 13 marca 2013r. wprowadza się następujące  
      zmiany: 

 
1)§1 otrzymuje brzmienie: 
   „§1.1. Ustala się dochody budżetu na 2013 rok w łącznej kwocie                26 475 338,26 zł, 
              z tego: 
              - dochody bieżące w kwocie                                                               26 445 338,26 zł, 
              - dochody majątkowe w kwocie                                                                30 000,00 zł, 
              zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.” 
 
         2. Dochody, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 
             1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych  
                 zleconych odrębnymi ustawami w wysokości                                 3 558 061,00 zł,  
                 zgodnie z załącznikiem Nr 3, 
             2) dotacje celowe z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących  
                  w wysokości                                                                                       467 752,00 zł,  
                  zgodnie z załącznikiem Nr 4, 
              3) dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub  
                   porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
                   w wysokości                                                                                          2 902,00 zł,  
                   zgodnie z załącznikiem Nr 5, 
              4) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań  
                  finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
                  w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ufp w wysokości                                            133 918,26 zł.” 
          
2) §2 otrzymuje brzmienie: 
   „§2.1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2013 w łącznej kwocie                  29 349 423,82 zł 
              z tego: 
             - wydatki bieżące w kwocie                                                                 26 509 206,66 zł, 
             - wydatki majątkowe w kwocie                                                              2 840 217,16 zł, 
             zgodnie z załącznikiem Nr 2. 



 
         2. Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 
             1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
                 odrębnymi ustawami w wysokości                                                    3 558 061,00 zł, 
                 zgodnie z załącznikiem Nr 3,   
             2) wydatki związane z realizacją zadań własnych bieżących finansowanych z dotacji 
                 budżetu państwa w wysokości                                                              467 752,00 zł,                     
                 zgodnie z załącznikiem Nr 4, 
             3) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień  
                 między jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości                 15 663,50 zł, 
                 zgodnie z załącznikiem Nr 5, 
             4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
                  mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ufp w części związanej z realizacją zadań 
                  jednostki samorządu terytorialnego w wysokości                                933 542,63 zł, 
                  zgodnie z załącznikiem Nr 10, 
              5) wydatki majątkowe obejmujące inwestycje i zakupy inwestycyjne  
                  w wysokości                                                                                      2 840 217,16 zł, 
                  zgodnie z załącznikiem Nr 11.” 
    
3) §3 otrzymuje brzmienie: 
   „§3.  Deficyt budżetu w kwocie 2 874 085,56 zł zostanie sfinansowany przychodami z  
            tytułu nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych.” 
 
4) §4 otrzymuje brzmienie:        
  „§4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości  
          2 905 571,32 zł zgodnie z załącznikiem Nr 6.” 
 
5) §7 otrzymuje brzmienie: 
  „§7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości         646 550,53 zł, 
2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  
      w wysokości                                                                                          1 197 386,00 zł. 
      zgodnie z załącznikiem Nr 7.” 

 
6)  §13 otrzymuje brzmienie: 
    „§13.  Wyodrębnia się fundusz sołecki według zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz 
              określeniem przedsięwzięć do realizacji poszczególnych sołectw, zgodnie  
               z załącznikiem Nr 9.” 
 
§2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto nad Wartą. 
 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  
 
 
 
                                                                                               Przewodniczący Rady Gminy 
                                                                                                     /-  Janusz Janicki 
         
 


